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

   Коляска «CAM Cortina Evolution 
X3» (3в1), пр-во Италия (люлька, 
прогулочная, автокресло). Состоя-
ние хорошее. 15000. Торг уместен. 
Т.: +79601694788

   Коляску Jedo, вместе с про-
гулочным блоком, москиткой, 
дождевиком и сумкой для мамы, 
в отличном состоянии. Т.: 9-49-27

   Коляску-трансформер, оран-
жевая Ц.2.5т.р. Т.: 5-81-67, 8-950-
379-99-54

   Комбинезон зимний КЕТЧ р-р 
110 1500 руб. Цвет фиолетовый. 
Т.: 9040664665

   Конверт-трансформер для 
мальчика. Осень-весна. От 0 до 9 
месяцев. Состояние хорошее. 1000 
руб. Т.: +79601694788

   Костюм «reima» Финляндия, д/
мальчика.Р 98. Осень-зима(до-15). 
Состояние отличное. Водо и ве-
тронепроницаемый, износостойки 
материал Т.: +79601694788

   куртка-пальто зима на дев. 
р 146 пр-во Россия 350р Т.: 

89506233376, 7-11-00
   Продам зимний комбинезон-

трансформер, р. 80-86, б/у 3 меся-
ца в коляске, состояние хорошее. 
1200руб. Т.: 89527870353

   Продам пальто + штаны на де-
вочку р-р 110 цена 1200. На осень 
и весну. Т.: 9040664665

   Две детских коляски по цене 
одной. Цена 4000 руб. Торг Т.: 
89036000831, 5-54-97 

   Детская коляска ГЕОБИ (зима-
лета) + автокресло Т.: д.т. 5-26-50, 
с.т. 8-9081676446 

   детскую кроватку с маятником 
Т.: 5-97-50 , 89101246527

ЖИВОТНЫЕ, РАСТЕНИЯ 
   Липовый мёд. 1200-3л Т.: 8-952-

44-858-00
   Китайской Хохлатой Пуховый 

щенок рыжего окраса с шикарной 
шубкой. Отличная Родослов-
ная. Привит, ест корм, приучен 
к лотку. Т.: 89043980262 Адрес: 
89082380248

   Продаются георгины большими 
кустами, разных расцветок. Деше-
во. Т.: 8-910-123-36-44

   Продаются саженцы мань-
чжурского ореха.Т.: д.5-94-22 
,с.+7-910-895-3662 Т.: д.5-94-22 
,с.+7-910-895-3662

   Молодые кролики крупной мяс-
ной породы для разведения, недо-
рого. Т.: 59790, 89081550405

   Щенки той терьера возраст 1 
месяц (внеплановая вязка) по 1 
тыс Т.: 89200724607

   Щенок той-терьера цвет чёрно-
палевый, возраст 1.5 мес, хвост 
купирован, ц. 8т.р. Т.: 89023011850

   Щенок чихуахуа г-ш. С док-ми. 
Сука, окрас триколор, 2 мес. При-
вита, приучена к пеленке. Милая, 
веселая. Будет не крупная Т.: 

8-910-873-93-96, 8-831-307-33-28

МЕБЕЛЬ 
   Камин (очаг) в отличном со-

стоянии - 6000 р. Т.: 8-9103915473
   Продается стенка в хорошем 

состоянии, 1 стеклянная витрина. 
Цвет светлый орех. Недорого. Т.: 
57853,9200200535 Антонина (по-
сле 18.00)

   Продаю ПРИХОЖУЮ .Размеры: 
Высота без верхний крепежей 
2030,Длина 2480,Глубина 0.370,с 
верхними вставками+0.200 к высо-
те.Самовызов Т.: 8(904)-92-93-685

   Уголок школьника. Спальное 
место 1900х800. Куплен в 2010г. 
Цена 5 т.р. Т.: 906 579 68 12

НЕДВИЖИМОСТЬ 
   .1-к.кв. в новом р-не. Т.: т. 8-908-

762-0550
   1 к.кв. 34/18.2/6. Чистая,готовая 

к  проживанию.  Я  хозяйка . 
Звоните,все подробно расскажу. 
Елена Т.: 89049005167 Адрес: 
ул.Силкина, д.4

   1 к.кв. Семашко 4, 4/9, 36/18/9. 
Состояние нормальное, от соб-
ственника. 2600 т.р. торг Т.: 
9108824654 или 6-64-49 после18 ч.

   1-к.кв. на Казамазова 39 общ.
кухня 12м., Раменской , Курчатова 
и Московская или меняю. Т.: т. 
8-908-762-0550

   1-ком. кв. ул. Зернова, д. 68. 
(36/18/9,2 кв.м., 7-ой этаж, лоджия 
- заст.). Состояние хорошее. Т.: 
6-04-58, 8-910-140-28-85.

   2  к . к в .  у л . М о с к о в с к а я , 
5/9, 54/18/10/8,5 хор.сост. Т.: 
+79625098727

   2-к.кв. в новом р-не срочно. Т.: 
т. 8-908-762-0550

   2-комн.кв Мира д.3 2/3 общая 
60, жилая 33, кухня 11, телефон, 

без балкона. Т.: 2-86-84, 6-51-41, 
9200134707

   2-х к.кв. ул. Московская. ТЦ 
Seven, 5/9, 54/18/10/8,5 хорош. 
сост., застекл. лодж., все окна 
во двор. ц. 4100 т.р Т.: 5-09-55, 
+7(962)5098727, +7(920)0295051

   2-х ком.квартира, ул. Раменская 
13, 50 м2, 5/9 Т.: +79200743264

   2-х-комн. (р-н ТЦ «Апель-
син»). 74/39.4/15-кухня, лоджия 
6 м, большая стоянка. Потолки 
2,7 м. Собственник. Т.: 8-902-
685-94-00

   2-ух комн. кв. по ул. Алексан-
дровича 24, (4/4), хрущевка, 44 
кв.м. с балконом, без ремонта. В 
собств-ти менее 3 лет. 2800 т.руб. 
Т.: д.т. 60852, сот.т. 9535565494

   2х.ком по ул.Герцена18 4/5 
S=51кв.м кухня8.5, хор.планиров-
ка. Школы, дет.сады, дет.поликли-
ника в шаговой доступности. Не 
агентство Т.: 89081587731

   3-к квартира на 1 этаже под 
магазин. Общая площадь: 70 м2. 
3 окна выходят на Ленина, 2 окна 
- в проезд: идеально для магази-
на. Т.: +79101465371 Адрес: пр. 
Ленина, 11

   3-к.кв. в новом р-не 60 общ., 
кухня 8,5м. квадратная, 4эт. около 
ОХРАНЫ. Или рассмотрю вариант 
обмена. Т.: т. 3-75-50

   3-к.кв. в старом р-не срочно не-
дорого. Чистая продажа, но возмо-
жен и обмен. Т.: т. 8-908-762-0550

   3-ком кв. Курчатова 4, 74/45/13, 
комнаты 19/14/12, 7/9этаж, лоджия 
застекл, шкаф купе, кондиц. , 1 
собственник, более 3 лет Т.: 8-910-
101-45-73

   3-х комн. кв. по ул.Ленина д.14, 
пл. 70,2 кв.м., балкон, от собствен-
ника Т.: 89030560890 (после 18-00)
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   4-х  комнатную квартиру 
в р-не Д.Торговли Т.: 3-33-82, 
+79503795009

   Квартира 2-ая хрущевка 2800 
срочно Т.: 89023085050

   Квартира в Первомайске, 2-х 
ком,общ.пл 51 кв.м в/у, кухня 9 
кв, с ремонтом, с мебелью. Т.: 
89506186772 Адрес: г.Первомайск

   Квартиру 2-х комн. в с. Кре-
менки, первый этаж, центральное 
отопление, вода, газ, большая 
лоджия. Т.: 89058677898

   Огород общества «Заветы 
Мичурина» 3,08 соток. Привати-
зирован. Проезд 8-а. Т.: 5 -83 -64, 
902 78 56 556

   огород 4,6 сотки с домом в са-
доводческом обществе «Красная 
звезда». Т.: 89026806965

   огород с/о «Красная Звезда» 6 
соток. цена договорная Т.: 33461

   огород с\о «Заветы Мичурина» 
8 сот., домик, теплица, беседка, 
посадки, обработан 570 т. руб. торг 
Т.: 89200231751, 3-19-74

   Продам 2-х-комн. (р-н ТЦ 
«Апельсин»). 74/39. 4/15, лоджия 6 
м, большая стоянка. Потолки 2,7 м. 
Собственник. Т.: 8-902-685-94-00

   Продам 3х комн. кв. ул. Совет-
ская, 5этаж из 9ти. Сост. обычное. 
Лоджия+ большой угловой бал-
кон. Я собственник более 3х лет. 
4250тр Т.: 3-72-57 Александр

   Продается 2-комнатная кварти-
ра в центре с. Дивеево. Т.: 8-906-
348-04-99

   Продается дом в с. Дивеево. Т.: 
8-906-348-04-99

   Продается! Новый деревян-
ный (срубовой) дом, в два этажа 
с двумя санузлами на 185,2 
М2,баня с отоплением санузлом 
(парилка, моечная, комната от-
дыха, теплая веранда). Гараж 
с автоматическими воротами, 
забор с ковкой, с садовым до-
миком, 15сот земли. Озеро 50м, 
речка 300м, ул. Дорожная. Т.: 
89082334915

   Продаю новый гараж на 21 
пл под газель блок прилегает к 
платной стоянке за АЗС «Саров-
Лада», 650 т.р. Т.: 9036046095(по-
сле 18.00)

   пол-дома на гоголя 102 кв.м 
гараж Т.: 89023033361

   полдома на ул 8 марта. 5.5млн. 
без торга и посредников. Т.: 904-
060-01-99

   Срочно продам хороший огород 
в черте города. Дом 2-х эт., тепли-
ца стеклян., гараж 7х9 м, баня 2-х 
эт. Цена при осмотре. Т.: 920-050-
24-58, 9-08-42

   Срочно продаётся 2-ком. квар-
тира пр. Ленина, район 20 школы, 
4/4, 42 м2, состояние жилое, цена 
2800 возможен торг Т.: 7-76-46, 
89063599295, 89524567744

   Участок 44 сотки в д.Суморьево 
40км от Сарова, на участке 
газ,вода, элект-во, зимой до-
рогу чистят,все документы есть, 
мокша близко Т.: р.т. 28504, 
с.т.89200150336 (после 18ч.), 
д.т.76093 (после 18ч.)

   Участок в Балыково, 5соток, 
двухэтажный кирпичный дом, 
электричество, вода. 360тр Сроч-
но Т.: 9524449053 Алина

   Деревянный дом в д.Русское 
Тювеево (рядом с г.Темников), 
есть газ,вода,участок. Т.: д.т.5-41-
56 сот.8-915-947-8643 (Иван)

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
   Мутоновую шубу с меховым во-

ротником и вставками на руковах, 
р.46, цена 8т.р. Т.: 9-17-04, после 
20-00, 8(961)638-52-82

   Свадебное платье. Цвет шам-
пани. Позади корсет и шлейф. 
Впереди, как юбка до колен. 
Очень интересное. Одевали один 
раз Ц.2500р. Т.: 5-81-67, 8-950-
379-99-54

   Сапоги женские, зима нат 
кож, мех, Новые размер.39, 
Пр -во  Москва  2000руб  Т . : 
34148,89202962024

   дубленку натуральную муж-
скую новую (турция),Размер-54.
цена-7000р.,торг. Т.: 5-97-50 , 
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